
       

  

平成２５年度  柏レイソルサッカー教室 のお知らせ 
 
  寒い日が続きますが、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと存じ上げます。 

  日頃より本少女部会の活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

  下記のとおりサッカー教室の実施を計画しておりますので、ふるってご参加ください。 

 

１．趣旨   サッカーを通して、心身の健全な育成、技術強化 

 

２．内容   「柏レイソルサッカースクール によるサッカー指導」 

 

３．期日   平成２６年２月９日（日） １０：００－１５：００ （昼食：１２：００－１３：００） 

 

４．会場   市原市 市原スポレクパーク Ｃコート 

           

５．対象   千葉県内の小学生以上の女子（小学生、中学生、成人） 

 

６．主催  （公社）千葉県サッカー協会 女子委員会 少女部会 

 

７．後援   柏レイソル 

 

８．費用     無料 

 

９．持ち物  ：サッカーボール、サッカーが出来る服装、サッカーシューズ、昼食、飲料水 

 

１０．実施に際し   参加者はスポーツ障害保険に加入をして下さい。 

          ゲガなどの対応については、各自の責任で対処願います。 

 

１１．申込、 問い合わせ先 

     １月２７日までに 添付参加申込書 に参加チーム名、参加者数、個人参加者名、年齢を明記して 

    下記山口まで メール または ファックス で連絡ください。 

   （ ファックスでも受付けますが、事務の都合上 極力メールでお送りください ） 

     当日は小雨決行としますが、荒天、降雪等で開催出来ないときは開始３時間前に各チームの連絡者、 

    または責任者に連絡いたします。（携帯メールを主に連絡いたします） 

      

申込先 ：  メール送信先 ： 女子委員会 副委員長兼少女部会長   山口和章 

                   Email： hanasima@abox3.so-net.ne.jp  

      Ｆａｘ送信先  ： 山口和章 気付（公社）千葉県サッカー協会 

                  Ｆａｘ：０４３-２８６-６７０８ 

                              

mailto:hanasima@abox3.so-net.ne.jp

